[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.06.2022
	№
	64

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края:

Козину Марию Дмитриевну, депутата Акуловского Совета депутатов, заведующего Старокрайчиковским ФАП КГБУЗ «Первомайская центральная районная больница им. А.Ф. Воробьева», за многолетний добросовестный труд и активную общественную деятельность;

Сметанкину Наталью Павловну, депутата Акуловского Совета депутатов, за многолетний добросовестный труд и активную общественную деятельность;

Третьякову Наталью Петровну, депутата Акуловского Совета депутатов, за многолетний добросовестный труд и активную общественную деятельность.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Л.Н. Крюкова).

Заместитель председателя районного Собрания депутатов                                Л.В. Кремлева

[image: image1.jpg]